

**Årsredovisning**  
för  
**Stefan Nyberg Investment AB**  
559216-5699

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Nyberg, Styrelseledamot  
2026-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för Stefan Nyberg Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startades i augusti 2019 och dess verksamhet ska bestå av att investera i andra bolag och hjälpa till med strategiska marknadsfrågor.

Företaget har sitt säte i Grillby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har företaget sålt sina andelar i PelEnergy AB, 556636-6257.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	784	593	0	614
Resultat efter finansiella poster	-186	2 880	-114	1 364
Soliditet (%)	99,5	95,8	70,4	98,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företagets verksamhet har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Aktieägar- tillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	611 970	2 853 611	<b>3 515 581</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 853 611	-2 853 611	<b>0</b>
Årets resultat				-187 524	<b>-187 524</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>3 465 581</b>	<b>-187 524</b>	<b>3 328 057</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 465 581
årets förlust	-187 524
	<b>3 278 057</b>
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	3 278 057
	<b>3 278 057</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		784 463	593 447
Övriga rörelseintäkter		170	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>784 633</b>	<b>593 447</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-300 832	-503 002
Personalkostnader	2	-647 100	-368 517
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 037	-10 114
Övriga rörelsekostnader		-672	-42
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-972 641</b>	<b>-881 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-188 008</b>	<b>-288 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 162 527
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 373	5 392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-687	-138
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 686</b>	<b>3 167 781</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-186 322</b>	<b>2 879 553</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 202	-25 942
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 202</b>	<b>-25 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-187 524</b>	<b>2 853 611</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-187 524</b>	<b>2 853 611</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

86 036

110 073

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**86 036**

**110 073**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Andra långfristiga fordringar

5

2 945 180

2 995 180

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 945 180**

**2 995 180**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 031 216**

**3 105 253**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

268 636

315 435

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 363

**Summa kortfristiga fordringar**

**268 636**

**317 798**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

67 617

269 355

**Summa kassa och bank**

**67 617**

**269 355**

**Summa omsättningstillgångar**

**336 253**

**587 153**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 367 469**

**3 692 406**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 465 581

611 970

Årets resultat

-187 524

2 853 611

**Summa fritt eget kapital**

**3 278 057**

**3 465 581**

**Summa eget kapital**

**3 328 057**

**3 515 581**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

27 144

25 942

**Summa obeskattade reserver**

**27 144**

**25 942**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

12 823

58 781

**Summa långfristiga skulder**

**12 823**

**58 781**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

92 404

Övriga skulder

-555

-302

**Summa kortfristiga skulder**

**-555**

**92 102**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 367 469**

**3 692 406**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 187	
Inköp		120 187
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 187</b>	<b>120 187</b>
Ingående avskrivningar	-10 114	
Årets avskrivningar	-24 037	-10 114
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 151</b>	<b>-10 114</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 036</b>	<b>110 073</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	832 653
Försäljningar		-832 653
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 995 180	
Tillkommande fordringar		2 995 180
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 995 180</b>	<b>2 995 180</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 995 180</b>	<b>2 995 180</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Enköping

*Stefan Nyberg*  
Stefan Nyberg  
Verkställande direktör  
2026-02-05